营 员 协 议 书

甲方：东方国际教育交流中心
乙方：
乙方代理人：

双方就乙方参加甲方         年     月赴              的夏令营活动（以下简称“本活动”）事宜达成如下协议：

一、甲方责任与义务

1. 甲方应指导并协助乙方办理参加本活动所需的各项手续；

2. 甲方负责为乙方安排本活动期间在国外的行程、规定的食宿（根据不同营别，行程内一日三餐时若恰逢在飞机上或机场，则届时在由航空公司安排在机上就餐）和交通；
3. 甲方负责协助乙方预订国际往返机票；
4. 甲方负责向乙方提供本活动期间所有相关活动的组织与管理；

5. 为保障乙方活动期间的人身、财产安全和保证本项目顺利进行，甲方应对乙方在参加本活动期间的行为提出约束性要求并要求乙方切实遵守；

6. 甲方在乙方顺利完成本活动按时归国后，向乙方出具夏令营活动的官方参与证书。

二、乙方责任与义务

1. 乙方需按照甲方的要求与指导及时提供和办理参加本活动所需的各种材料；

2. 乙方应按要求及时足额向甲方缴纳本活动规定的所有相关费用（详见第三条“经济条款”）；

3. 乙方在本活动期间应服从甲方的安排、管理与协调；

4. 乙方于活动期间需将护照交于甲方统一保管；

5. 本活动进行期间，乙方不得在未经甲方同意的情况下私自参加甲方活动安排以外的其它活动，否则甲方有权利取消乙方资格，费用不退；

6. 乙方同本活动相关第三方产生的任何争议，均应在第一时间通知甲方，由甲方协助协调解决。

三、经济条款

1. 此次活动费用为人民币26000元（包括报名费、签证费、材料认证费、行程中规定的国外食宿费用、行程中所安排的活动及期间的交通与境外保险费用）；个人办理护照、国际往返机票、准备签证所需材料产生的费用及个人零花钱由乙方自理。
2. 乙方于签订本协议签订之日缴纳全额营费（￥26000元,含报名费￥5000元），缴费方式以现金形式交至甲方或汇入甲方指定账户，账户信息如下：

单位名称：东方国际教育交流中心

开 户 行：中国银行北京市分行大成大厦支行

帐    号：332456033895（汇款请注明申请项目名称和汇款用途）
3. 若协议签订后，乙方在进入签证环节前因自身原因退出，甲方可退还除报名费外的全额营费；若乙方获得签证后因身体或者心理等特殊原因退出的，甲方在扣除报名费及剩余营费的50%，退还其余营费；若乙方获签后因其他情况退出的，甲方不退还任何费用；若乙方签证拒签，甲方将扣除报名费，其余营费退还给乙方。若因不可抗力（见“五、不可抗力条款”）或外部环境因素（如签证未获通过等）造成乙方不能成行，各方均不承担任何责任，同时甲方会提供另外的项目方案供乙方选择，若乙方选择退出，甲方将退还除报名费及所产生签证费（如发生）之外剩余营费的50%。
4. 乙方如经甲方允许于本活动期间参加本次活动安排之外的其它活动，则其产生的一切额外费用自理。

5. 乙方应在收到甲方确认签证通过信息的两日内向甲方缴纳归国保证金人民币 伍万元整（￥ 50000  ）（缴费方式为以现金形式交至甲方或打入甲方指定账户），本活动结束乙方按既定日程顺利归国销签后甲方全额退还，否则不予退还；若乙方未能及时归国，甲方有权追究乙方或其在中国境内及境外监护人的法律及经济责任。（若为学校或单位独立成营的情况，乙方应同时向甲方出具其所在学校或单位加盖公章的官方归国担保书，若乙方于本活动结束后逾期不归，甲方有权追究乙方和担保方的法律及经济责任。）
四、其他条款

1. 本活动期间，若乙方未服从甲方的管理与安排，或未经甲方同意擅自行动，则甲方不对乙方的行为后果承担任何责任；

2. 乙方在本活动期间若出现任何违反所在国法律的行为，甲方有权取消乙方资格并且追究乙方或其在中国境内及境外监护人的法律及经济责任。
五、不可抗力条款

因不可抗力因素造成甲方不能履行合同的，根据不可抗力的影响，部分或者全部免除责任，但法律另有规定的除外。本合同所称不可抗力，是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，如重大自然灾害、瘟疫、战争、骚乱或其它无法影响的政治因素（如外方签证审理或其它相关手续类事务延期等）等。对不可抗力所造成的影响，如导致甲方行程变更或延长，双方应及时协商解决办法和补救措施，所增加的费用应由乙方自行承担。若甲方确实因不可抗力而不能履行合同，应尽力采取合理措施减轻可能造成的损失。

六、适用的法律及争议解决方法

1. 本合同的履行、解释及争议解决均适用中华人民共和国有关法律。

2. 双方在履行本合同中如发生争议，应先由双方协商解决。如协商不成，同意按以下第 二 种方式解决。

    第一种：提交             仲裁委员会仲裁。

第二种：依法向北京市人民法院提起诉讼。
本协议自双方签字之日起生效，至本活动结束乙方顺利归国时自然终止。

甲方： 东方国际教育交流中心                  乙方（本人及代理人签字）：

（盖章）

日期：         年      月      日            日期：          年      月      日